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Valmistelija Rakennustarkastaja Katja Karonen 
 
 Maanomistajan edustaja on lähestynyt valituksella tienhoidon suhteen 

Märijärventiellä. Valitus ja korvaus vaatimus oheisliitteenä.  
 
 Kyseiset koivut Märijärventien varressa on istutettu liian lähelle yleisessä 

jokapäiväisessä käytössä olevaa kunnanhoidossa olevaa yleistä tietä, jonka tälle 
kyseiselle osalle ei koskaan ole kunnolla ole määritelty tienleveyttä.  

 
 Tiealueen hoito tapahtuu tarpeen mukaan, useimpina vuosina tienpenkat niitetään 

kunnan omistamalla piennarmurskaimella, jonka ulottuvuus on melko pieni ja 
muutaman vuoden välein tilataan ulkopuoliselta urakoitsijalta takaluiskien ajo joka 
tässäkin tapauksessa on suoritettu. Käydessäni tarkastuksella paikalla totesin että 
lähimmäksi tietä istutetut koivut ovat tienpuolella ojan pohjaa kuin takaluiskan 
puolella.  

 
 Nyt kaadetut koivut ovat istutettu tienojan ja tien väliin ja jälkimmäisetkin enintään 

1.5 metrin päässä ajoradan reunasta. Olen myös keskustellut tieisännän kanssa 
joka on pääsääntöisesti tyytyväinen kunnan tekemiin toimenpiteisiin. 

 
 Korvaisvaatimus 7 kpl koivusta, on tarkoituksella liian lähelle tietä istutetuista 

koivuista, tuotto odotuksineen vähintäänkin ylimitoitettu, varsinkin kun pihan 
osuudella koivujen juuressa varren paksuus oli keskimäärin 3-4 cm. 

 
 Sähkötolppa on Elenian asia ja tien hoidon asia joka viedään tiedoksi 

asianomaiselle taholle. 
 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja Katja Karonen 
 
Päätösehdotus: Rakennustarkastajan ehdotus on että Ympäristölautakunta hylkää valituksen ja 

korvausvaatimuksen kohtuuttomana. Tienhoitajana lautakunta esittää 
tiehoitokunnalle toiveen että tien hoito leveys määritellään tarkemmin seuraavassa 
tiekokouksessa. Ja puiden istutus lähemmäksi kuin ojan takaluiskan taakse on 
liikenneturvallisuuden ja tien hoidon huomioiden jätettävä tekemättä. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietojen antaja rakennustarkastaja Katja Karonen, katja.karonen@kuortane.fi, 0400179467 
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